60
25.1о.2024, Анпоо ммк

(номер протокола)
Иата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком иссии по итогам п роведения аккредитации

специалиста по специальности (должности): Медицинский массаж (для обучения лиц с

ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. А. Лаврикова

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом 3аседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохраненйя Российской Федерации от 07,06,2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного

приказоМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 окrября 2022г,

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Анатиенко Вячеслав Романович Признать прошедшим
аккDедитацию специалист а

[vlедицинский массаж

Медицинский массаж
гоман Наталья Ивановна Признать прочJедшим

аккредитацию специалиста

Гупалова,Щиана Сергеевна Признать прошедшим
аккDедитацию специалиста

Медицинский массаж

Медицинский массаж
Семенова Алtла Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
Сыркин Николай Иванович

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

2